MEDIDAS  Y  COLINDANCIAS:
PARTIENDO DEL PUNTO UNO (1) AL PUNTO DOS (2) SE MIDEN
TREINTA  Y  SIETE  METROS  CON  CINCUENTA  CENTÍMETROS
(37.50MTS) CON RUMBOS SUROESTE CERO CERO GRADOS CERO
SIETE MINUTOS (00° 07') Y COLINDA CON LOTE F- CINCUENTA Y
SEIS B (F-56 B), FINCA VEINTIÚN MIL QUINCE (21015),  ROLLO
MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS  (1276)  COMPLEMENTARIO,
DOCUMENTO OCHO (8), PROPIEDAD DE INMOBILIARIA ANDE,
SOCIEDAD ANÓNIMA. DEL PUNTO DOS (2) AL PUNTO TRES (3)
SE  MIDEN  CATORCE  METROS  (14.00  MTS)  CON  RUMBOS
NOROESTE OCHENTA Y NUEVE GRADOS CUARENTA Y CUATRO
MINUTOS (89º 44') Y COLINDA CON FINCA MIL CUATROCIENTOS
SESENTA Y OCHO (1468), TOMO CIENTO TREINTA (130), FOLIO
CINCUENTA Y OCHO (58), PROPIEDAD DE SU LOTE, SOCIEDAD
ANÓNIMA.  DEL  PUNTO  TRES  (3)  AL  PUNTO  CUATRO  (4)  SE
MIDEN  TREINTA  Y  SIETE  METROS  CON  CINCUENTA
CENTIMETROS (37.50 MTS) CON RUMBOS NORESTE CERO CERO
GRADOS CERO SIETE MINUTOS (00° 07') Y COLINDA CON LOTE
NÚMERO F- CINCUENTA Y OCHO (F-58) DE LA FINCA VEINTIÚN
MIL  QUINCE  (21015),  ROLLO   COMPLEMENTARIO  MIL
DOSCIENTOS  SETENTA Y SEIS  (1276),  DOCUMENTO  OCHO  (8)
PROPIEDAD  DE  INMOBILIARIA  ANDE,  SOCIEDAD  ANÓNIMA.
DEL PUNTO CUATRO (4) AL PUNTO UNO (1) SE MIDEN CATORCE
METROS (14.00MTS) CON RUMBOS SURESTE OCHENTA Y NUEVE
GRADOS   CUARENTA Y CUATRO MINUTOS (89°44') Y COLINDA
CON CALLE D DE LA URBANIZACIÓN.